PAGE
2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр

Кривошеинский район

Томская область

16.07.2015
№ 74
О внесении изменений в Постановление
Администрации Красноярского сельского

поселения от 25.12.2014 № 126 «Об

утверждении требований к закупаемым
отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг) и (или) нормативных затрат на

обеспечение функций Администрации

Красноярского сельского поселения

Кривошеинского района Томской области»
   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 08.07.2015 № 26-1089,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 25.12.2014 № 126 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области» в следующей редакции:
1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Красноярского сельского поселения

А.Н.Коломин

В дело №02-04

____________ М.П. Алексейчук

16.07 2015